
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƯỜNG BA ĐÌNH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

Số: 75/QĐ-UBND 

            

       Ba Đình, ngày 02 tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

 
 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 

28/11/2023; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về quy định về số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành viên 

Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại thôn, tổ dân phố thuộc các xã, phường, thị trấn trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Công an phường Ba Đình tại Tờ trình số 88/TTr-CABĐ ngày 

30/3/2025 đề nghị kiện toàn lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận ông Nguyễn Ngọc Hoà; Sinh năm: 1995. 

Thường trú: Khu phố 3, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

Là Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự Khu phố 3, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 2. Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự khu phố thực hiện chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn quy định tại khoản 2 Điều 5 Chương I, Chương II và điểm c,  khoản 

4, Điều 16 Chương III của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán; Trưởng Công an 

phường và ông Nguyễn Ngọc Hoà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT.Đảng ủy, HĐND phường; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Trưởng khu phố; 

- Lưu: VT, CA. 

  CHỦ TỊCH 
  
 

    Lê Văn Hùng 

 
 


		2025-04-04T09:51:14+0700


		2025-04-04T15:02:23+0700




